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Campeonatos Nacionais de Juvenis PL
Oeiras, 22- - 24-3-2013

Prova 19 Masc., 1500m Livres Juvenis B
24-03-2013 - 9:00 Resultados
Rec Nac Absoluto 15:16.22 Fernando Eurico Costa FPN Bangkok (THA) 14-08-2007
Rec Nac Juv B 16:31.97 Pedro Fontoura Oliveira CFB Lisboa 28-05-2005

TAC Masc Juv B : 18:20.00
Pontos: FINA 2013

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts

1. Diogo Manuel Marques 98 Columbofila Cantanhedense 16:55.94 +0,70 630
50m: 30.86 30.86 450m: 5:03.09 34.16 850m: 9:36.61 33.73 1250m: 14:07.34 33.59

100m: 1:05.15 34.29 500m: 5:37.29 34.20 900m: 10:10.39 33.78 1300m: 14:41.64 34.30
150m: 1:38.65 33.50 550m: 6:11.31 34.02 950m: 10:44.46 34.07 1350m: 15:15.56 33.92
200m: 2:12.53 33.88 600m: 6:45.50 34.19 1000m: 11:18.19 33.73 1400m: 15:49.75 34.19
250m: 2:46.62 34.09 650m: 7:19.75 34.25 1050m: 11:52.09 33.90 1450m: 16:23.67 33.92
300m: 3:20.63 34.01 700m: 7:54.21 34.46 1100m: 12:26.22 34.13 1500m: 16:55.94 32.27
350m: 3:54.78 34.15 750m: 8:28.39 34.18 1150m: 12:59.96 33.74
400m: 4:28.93 34.15 800m: 9:02.88 34.49 1200m: 13:33.75 33.79

2. Joao Alexandre Vital 98 Colegio Monte Maior 17:02.13 +0,84 618
50m: 31.42 31.42 450m: 5:01.43 34.23 850m: 9:33.24 34.52 1250m: 14:08.39 34.69

100m: 1:04.18 32.76 500m: 5:35.25 33.82 900m: 10:07.46 34.22 1300m: 14:42.73 34.34
150m: 1:38.26 34.08 550m: 6:08.77 33.52 950m: 10:42.17 34.71 1350m: 15:17.61 34.88
200m: 2:11.70 33.44 600m: 6:42.57 33.80 1000m: 11:16.57 34.40 1400m: 15:52.99 35.38
250m: 2:45.95 34.25 650m: 7:16.55 33.98 1050m: 11:51.07 34.50 1450m: 16:27.85 34.86
300m: 3:19.40 33.45 700m: 7:50.38 33.83 1100m: 12:25.52 34.45 1500m: 17:02.13 34.28
350m: 3:53.64 34.24 750m: 8:24.79 34.41 1150m: 12:59.64 34.12
400m: 4:27.20 33.56 800m: 8:58.72 33.93 1200m: 13:33.70 34.06

3. Guilherme Filipe Pina 98 Benedita 17:15.07 595
50m: 30.30 30.30 450m: 5:06.84 34.90 850m: 9:44.01 34.49 1250m: 14:22.96 35.09

100m: 1:03.71 33.41 500m: 5:41.93 35.09 900m: 10:18.69 34.68 1300m: 14:57.78 34.82
150m: 1:37.94 34.23 550m: 6:16.66 34.73 950m: 10:53.45 34.76 1350m: 15:32.75 34.97
200m: 2:12.41 34.47 600m: 6:51.23 34.57 1000m: 11:28.05 34.60 1400m: 16:07.68 34.93
250m: 2:47.04 34.63 650m: 7:25.67 34.44 1050m: 12:02.80 34.75 1450m: 16:42.48 34.80
300m: 3:22.04 35.00 700m: 8:00.17 34.50 1100m: 12:37.68 34.88 1500m: 17:15.07 32.59
350m: 3:56.95 34.91 750m: 8:35.05 34.88 1150m: 13:12.89 35.21
400m: 4:31.94 34.99 800m: 9:09.52 34.47 1200m: 13:47.87 34.98

4. Goncalo Miguel Nogueira 98 Porto 17:17.56 +0,72 591
50m: 31.22 31.22 450m: 5:06.66 34.84 850m: 9:44.17 34.78 1250m: 14:24.07 35.34

100m: 1:05.04 33.82 500m: 5:41.03 34.37 900m: 10:18.83 34.66 1300m: 14:59.12 35.05
150m: 1:39.57 34.53 550m: 6:15.96 34.93 950m: 10:53.85 35.02 1350m: 15:34.13 35.01
200m: 2:13.82 34.25 600m: 6:50.76 34.80 1000m: 11:28.71 34.86 1400m: 16:09.41 35.28
250m: 2:48.45 34.63 650m: 7:25.71 34.95 1050m: 12:03.62 34.91 1450m: 16:44.33 34.92
300m: 3:22.62 34.17 700m: 8:00.15 34.44 1100m: 12:38.61 34.99 1500m: 17:17.56 33.23
350m: 3:57.31 34.69 750m: 8:35.02 34.87 1150m: 13:13.60 34.99
400m: 4:31.82 34.51 800m: 9:09.39 34.37 1200m: 13:48.73 35.13

5. Joao Costa Ferreira 98 Famalicao 17:26.40 +0,83 576
50m: 30.42 30.42 450m: 5:07.26 35.14 850m: 9:46.92 34.92 1250m: 14:32.78 35.63

100m: 1:03.86 33.44 500m: 5:42.41 35.15 900m: 10:22.69 35.77 1300m: 15:07.95 35.17
150m: 1:38.25 34.39 550m: 6:17.31 34.90 950m: 10:58.06 35.37 1350m: 15:43.42 35.47
200m: 2:12.76 34.51 600m: 6:51.85 34.54 1000m: 11:34.29 36.23 1400m: 16:18.73 35.31
250m: 2:47.65 34.89 650m: 7:26.73 34.88 1050m: 12:10.13 35.84 1450m: 16:53.29 34.56
300m: 3:22.31 34.66 700m: 8:01.68 34.95 1100m: 12:45.85 35.72 1500m: 17:26.40 33.11
350m: 3:57.12 34.81 750m: 8:36.77 35.09 1150m: 13:21.31 35.46
400m: 4:32.12 35.00 800m: 9:12.00 35.23 1200m: 13:57.15 35.84



Splash Meet Manager 11, Build 25506 Registered to Federacao Portuguesa De Natacao 24-03-2013 10:53 - Página 2

Campeonatos Nacionais de Juvenis PL
Oeiras, 22- - 24-3-2013

Prova 19, Masc., 1500m Livres, Juvenis B

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts

6. Rafael Ladeiro Santos 98 Gesloures 17:37.44 +0,98 558
50m: 31.43 31.43 450m: 5:17.06 35.67 850m: 10:02.48 35.87 1250m: 14:43.76 35.36

100m: 1:05.78 34.35 500m: 5:53.34 36.28 900m: 10:37.48 35.00 1300m: 15:18.87 35.11
150m: 1:41.65 35.87 550m: 6:28.88 35.54 950m: 11:12.81 35.33 1350m: 15:54.03 35.16
200m: 2:17.42 35.77 600m: 7:04.71 35.83 1000m: 11:47.54 34.73 1400m: 16:28.74 34.71
250m: 2:53.60 36.18 650m: 7:40.04 35.33 1050m: 12:22.76 35.22 1450m: 17:03.19 34.45
300m: 3:29.75 36.15 700m: 8:15.33 35.29 1100m: 12:58.04 35.28 1500m: 17:37.44 34.25
350m: 4:06.01 36.26 750m: 8:51.09 35.76 1150m: 13:33.25 35.21
400m: 4:41.39 35.38 800m: 9:26.61 35.52 1200m: 14:08.40 35.15

7. Luis Filipe Ribeiro 98 Braga 17:43.48 549
50m: 31.11 31.11 450m: 5:15.79 36.30 850m: 10:01.39 35.38 1250m: 14:47.57 35.56

100m: 1:05.92 34.81 500m: 5:51.48 35.69 900m: 10:37.25 35.86 1300m: 15:23.47 35.90
150m: 1:41.58 35.66 550m: 6:27.72 36.24 950m: 11:13.16 35.91 1350m: 15:59.07 35.60
200m: 2:16.56 34.98 600m: 7:03.25 35.53 1000m: 11:49.17 36.01 1400m: 16:35.49 36.42
250m: 2:52.51 35.95 650m: 7:39.18 35.93 1050m: 12:24.71 35.54 1450m: 17:10.07 34.58
300m: 3:27.95 35.44 700m: 8:14.59 35.41 1100m: 13:00.47 35.76 1500m: 17:43.48 33.41
350m: 4:03.85 35.90 750m: 8:50.23 35.64 1150m: 13:36.08 35.61
400m: 4:39.49 35.64 800m: 9:26.01 35.78 1200m: 14:12.01 35.93

8. Pedro Goncalves Neto 98 Porto 17:44.30 +0,85 548
50m: 30.92 30.92 450m: 5:14.48 35.66 850m: 10:00.48 36.51 1250m: 14:51.82 35.16

100m: 1:05.46 34.54 500m: 5:49.78 35.30 900m: 10:38.78 38.30 1300m: 15:26.79 34.97
150m: 1:41.04 35.58 550m: 6:25.13 35.35 950m: 11:17.01 38.23 1350m: 16:01.77 34.98
200m: 2:16.49 35.45 600m: 7:00.93 35.80 1000m: 11:51.90 34.89 1400m: 16:37.11 35.34
250m: 2:51.88 35.39 650m: 7:36.65 35.72 1050m: 12:27.90 36.00 1450m: 17:11.16 34.05
300m: 3:27.53 35.65 700m: 8:12.44 35.79 1100m: 13:04.29 36.39 1500m: 17:44.30 33.14
350m: 4:03.11 35.58 750m: 8:47.92 35.48 1150m: 13:40.40 36.11
400m: 4:38.82 35.71 800m: 9:23.97 36.05 1200m: 14:16.66 36.26

9. Viktor Kot 98 Nautico da Marinha Grande 17:45.10 546
50m: 31.59 31.59 450m: 5:15.62 35.43 850m: 10:01.69 35.31 1250m: 14:48.22 35.83

100m: 1:06.34 34.75 500m: 5:51.54 35.92 900m: 10:37.94 36.25 1300m: 15:24.20 35.98
150m: 1:41.70 35.36 550m: 6:26.71 35.17 950m: 11:12.99 35.05 1350m: 15:59.42 35.22
200m: 2:17.36 35.66 600m: 7:02.73 36.02 1000m: 11:48.93 35.94 1400m: 16:35.88 36.46
250m: 2:53.36 36.00 650m: 7:38.67 35.94 1050m: 12:24.26 35.33 1450m: 17:10.28 34.40
300m: 3:28.78 35.42 700m: 8:14.36 35.69 1100m: 13:00.22 35.96 1500m: 17:45.10 34.82
350m: 4:04.33 35.55 750m: 8:50.34 35.98 1150m: 13:36.83 36.61
400m: 4:40.19 35.86 800m: 9:26.38 36.04 1200m: 14:12.39 35.56

10. Bruno Jose Silva 98 Braga 17:50.54 +0,95 538
50m: 32.08 32.08 450m: 5:15.87 35.88 850m: 10:02.72 36.02 1250m: 14:52.85 36.52

100m: 1:06.63 34.55 500m: 5:51.60 35.73 900m: 10:38.36 35.64 1300m: 15:29.07 36.22
150m: 1:41.93 35.30 550m: 6:27.44 35.84 950m: 11:14.85 36.49 1350m: 16:05.63 36.56
200m: 2:17.15 35.22 600m: 7:03.25 35.81 1000m: 11:50.93 36.08 1400m: 16:41.32 35.69
250m: 2:52.80 35.65 650m: 7:38.95 35.70 1050m: 12:27.44 36.51 1450m: 17:16.86 35.54
300m: 3:28.35 35.55 700m: 8:14.80 35.85 1100m: 13:03.56 36.12 1500m: 17:50.54 33.68
350m: 4:04.43 36.08 750m: 8:50.90 36.10 1150m: 13:40.14 36.58
400m: 4:39.99 35.56 800m: 9:26.70 35.80 1200m: 14:16.33 36.19

11. Joao Santos Mendes 98 Leixoes 17:50.83 +0,77 538
50m: 32.17 32.17 450m: 5:18.87 35.99 850m: 10:09.24 36.02 1250m: 14:56.04 36.00

100m: 1:07.07 34.90 500m: 5:54.77 35.90 900m: 10:44.39 35.15 1300m: 15:32.16 36.12
150m: 1:43.06 35.99 550m: 6:31.57 36.80 950m: 11:19.69 35.30 1350m: 16:07.49 35.33
200m: 2:18.21 35.15 600m: 7:07.98 36.41 1000m: 11:55.07 35.38 1400m: 16:42.82 35.33
250m: 2:54.33 36.12 650m: 7:45.38 37.40 1050m: 12:31.42 36.35 1450m: 17:17.52 34.70
300m: 3:30.17 35.84 700m: 8:21.30 35.92 1100m: 13:07.56 36.14 1500m: 17:50.83 33.31
350m: 4:07.14 36.97 750m: 8:57.50 36.20 1150m: 13:44.02 36.46
400m: 4:42.88 35.74 800m: 9:33.22 35.72 1200m: 14:20.04 36.02
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12. Miguel Martins Baltazar 98 Aminata 17:51.34 +0,84 537
50m: 31.03 31.03 450m: 5:18.63 36.22 850m: 10:08.80 36.04 1250m: 14:56.10 35.95

100m: 1:05.69 34.66 500m: 5:54.91 36.28 900m: 10:44.79 35.99 1300m: 15:32.13 36.03
150m: 1:41.19 35.50 550m: 6:31.02 36.11 950m: 11:20.51 35.72 1350m: 16:07.48 35.35
200m: 2:17.27 36.08 600m: 7:07.48 36.46 1000m: 11:56.53 36.02 1400m: 16:42.77 35.29
250m: 2:53.54 36.27 650m: 7:43.79 36.31 1050m: 12:32.60 36.07 1450m: 17:17.50 34.73
300m: 3:29.72 36.18 700m: 8:20.21 36.42 1100m: 13:08.53 35.93 1500m: 17:51.34 33.84
350m: 4:05.96 36.24 750m: 8:56.30 36.09 1150m: 13:44.20 35.67
400m: 4:42.41 36.45 800m: 9:32.76 36.46 1200m: 14:20.15 35.95

13. Leonardo Bom Pinto 98 Leixoes 17:54.34 +0,88 532
50m: 31.25 31.25 450m: 5:14.37 35.99 850m: 10:03.11 36.67 1250m: 14:53.99 36.46

100m: 1:05.55 34.30 500m: 5:50.33 35.96 900m: 10:38.33 35.22 1300m: 15:30.32 36.33
150m: 1:40.82 35.27 550m: 6:25.63 35.30 950m: 11:14.98 36.65 1350m: 16:07.49 37.17
200m: 2:15.31 34.49 600m: 7:01.04 35.41 1000m: 11:51.33 36.35 1400m: 16:44.15 36.66
250m: 2:51.05 35.74 650m: 7:37.67 36.63 1050m: 12:28.33 37.00 1450m: 17:20.21 36.06
300m: 3:26.87 35.82 700m: 8:13.68 36.01 1100m: 13:04.27 35.94 1500m: 17:54.34 34.13
350m: 4:03.04 36.17 750m: 8:50.37 36.69 1150m: 13:40.82 36.55
400m: 4:38.38 35.34 800m: 9:26.44 36.07 1200m: 14:17.53 36.71

14. Jose Diogo Fonseca 98 Nautico da Marinha Grande 17:57.58 +0,81 528
50m: 30.14 30.14 450m: 5:13.39 36.00 850m: 10:04.99 36.77 1250m: 14:57.35 36.25

100m: 1:04.28 34.14 500m: 5:49.67 36.28 900m: 10:41.38 36.39 1300m: 15:33.44 36.09
150m: 1:39.34 35.06 550m: 6:25.73 36.06 950m: 11:17.99 36.61 1350m: 16:10.34 36.90
200m: 2:14.42 35.08 600m: 7:02.22 36.49 1000m: 11:54.66 36.67 1400m: 16:46.69 36.35
250m: 2:49.98 35.56 650m: 7:38.89 36.67 1050m: 12:31.30 36.64 1450m: 17:22.82 36.13
300m: 3:25.56 35.58 700m: 8:15.45 36.56 1100m: 13:07.99 36.69 1500m: 17:57.58 34.76
350m: 4:01.35 35.79 750m: 8:51.94 36.49 1150m: 13:44.55 36.56
400m: 4:37.39 36.04 800m: 9:28.22 36.28 1200m: 14:21.10 36.55

15. Eduardo Manuel Goncalves 98 Nucleo Sportinguista Terceira 18:00.37 524
50m: 31.38 31.38 450m: 5:16.15 35.64 850m: 10:05.71 36.49 1250m: 15:00.82 36.73

100m: 1:06.32 34.94 500m: 5:52.33 36.18 900m: 10:42.49 36.78 1300m: 15:37.81 36.99
150m: 1:42.07 35.75 550m: 6:27.31 34.98 950m: 11:18.69 36.20 1350m: 16:13.80 35.99
200m: 2:18.05 35.98 600m: 7:04.09 36.78 1000m: 11:56.21 37.52 1400m: 16:50.90 37.10
250m: 2:52.91 34.86 650m: 7:39.29 35.20 1050m: 12:33.05 36.84 1450m: 17:26.52 35.62
300m: 3:28.69 35.78 700m: 8:16.00 36.71 1100m: 13:09.93 36.88 1500m: 18:00.37 33.85
350m: 4:04.61 35.92 750m: 8:52.69 36.69 1150m: 13:46.90 36.97
400m: 4:40.51 35.90 800m: 9:29.22 36.53 1200m: 14:24.09 37.19

16. Diogo Nogueira Rebelo 98 Colegio Monte Maior 18:04.96 +0,83 517
50m: 31.54 31.54 450m: 5:18.61 36.60 850m: 10:12.96 36.39 1250m: 15:06.16 36.12

100m: 1:06.32 34.78 500m: 5:55.54 36.93 900m: 10:49.94 36.98 1300m: 15:42.93 36.77
150m: 1:41.68 35.36 550m: 6:32.25 36.71 950m: 11:26.40 36.46 1350m: 16:18.86 35.93
200m: 2:17.68 36.00 600m: 7:09.05 36.80 1000m: 12:03.25 36.85 1400m: 16:55.33 36.47
250m: 2:53.79 36.11 650m: 7:45.80 36.75 1050m: 12:40.13 36.88 1450m: 17:30.73 35.40
300m: 3:29.45 35.66 700m: 8:22.70 36.90 1100m: 13:17.15 37.02 1500m: 18:04.96 34.23
350m: 4:05.51 36.06 750m: 8:59.26 36.56 1150m: 13:53.09 35.94
400m: 4:42.01 36.50 800m: 9:36.57 37.31 1200m: 14:30.04 36.95

17. Joao Sismeiro Pereira 98 Amadora 18:09.93 +0,78 510
50m: 32.78 32.78 450m: 5:26.29 36.93 850m: 10:19.52 36.15 1250m: 15:10.70 36.71

100m: 1:08.50 35.72 500m: 6:02.86 36.57 900m: 10:56.05 36.53 1300m: 15:47.53 36.83
150m: 1:45.16 36.66 550m: 6:39.67 36.81 950m: 11:32.00 35.95 1350m: 16:24.14 36.61
200m: 2:22.25 37.09 600m: 7:16.39 36.72 1000m: 12:08.37 36.37 1400m: 17:00.04 35.90
250m: 2:59.48 37.23 650m: 7:53.60 37.21 1050m: 12:44.67 36.30 1450m: 17:35.61 35.57
300m: 3:36.16 36.68 700m: 8:30.31 36.71 1100m: 13:21.15 36.48 1500m: 18:09.93 34.32
350m: 4:12.84 36.68 750m: 9:06.71 36.40 1150m: 13:57.45 36.30
400m: 4:49.36 36.52 800m: 9:43.37 36.66 1200m: 14:33.99 36.54
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18. Jose Pedro Pinto 98 Braga 18:13.22 +0,80 505
50m: 31.79 31.79 450m: 5:23.76 36.99 850m: 10:17.30 36.76 1250m: 15:11.69 37.00

100m: 1:07.31 35.52 500m: 6:00.60 36.84 900m: 10:53.93 36.63 1300m: 15:48.63 36.94
150m: 1:43.70 36.39 550m: 6:36.96 36.36 950m: 11:30.56 36.63 1350m: 16:25.33 36.70
200m: 2:19.88 36.18 600m: 7:14.02 37.06 1000m: 12:07.45 36.89 1400m: 17:01.80 36.47
250m: 2:55.97 36.09 650m: 7:50.33 36.31 1050m: 12:44.27 36.82 1450m: 17:38.05 36.25
300m: 3:33.00 37.03 700m: 8:27.31 36.98 1100m: 13:20.93 36.66 1500m: 18:13.22 35.17
350m: 4:09.72 36.72 750m: 9:03.69 36.38 1150m: 13:58.01 37.08
400m: 4:46.77 37.05 800m: 9:40.54 36.85 1200m: 14:34.69 36.68

19. Pedro Trindade Silva 98 Amadora 18:15.92 +0,91 502
50m: 33.09 33.09 450m: 5:26.08 36.61 850m: 10:20.07 36.42 1250m: 15:13.67 36.87

100m: 1:08.71 35.62 500m: 6:03.05 36.97 900m: 10:56.58 36.51 1300m: 15:50.76 37.09
150m: 1:45.16 36.45 550m: 6:39.87 36.82 950m: 11:33.08 36.50 1350m: 16:27.47 36.71
200m: 2:22.53 37.37 600m: 7:16.70 36.83 1000m: 12:09.18 36.10 1400m: 17:04.74 37.27
250m: 2:59.40 36.87 650m: 7:53.81 37.11 1050m: 12:45.97 36.79 1450m: 17:41.52 36.78
300m: 3:36.42 37.02 700m: 8:30.63 36.82 1100m: 13:22.62 36.65 1500m: 18:15.92 34.40
350m: 4:12.95 36.53 750m: 9:07.15 36.52 1150m: 13:59.84 37.22
400m: 4:49.47 36.52 800m: 9:43.65 36.50 1200m: 14:36.80 36.96

20. Francisco Rodrigues Antas 98 Desportiva de Viana 18:21.00 +1,01 495
FTL

50m: 32.55 32.55 450m: 5:26.71 37.17 850m: 10:21.64 37.39 1250m: 15:19.91 37.86
100m: 1:08.56 36.01 500m: 6:02.92 36.21 900m: 10:58.92 37.28 1300m: 15:56.51 36.60
150m: 1:45.22 36.66 550m: 6:39.51 36.59 950m: 11:36.14 37.22 1350m: 16:33.24 36.73
200m: 2:21.88 36.66 600m: 7:15.77 36.26 1000m: 12:13.26 37.12 1400m: 17:09.32 36.08
250m: 2:58.46 36.58 650m: 7:52.93 37.16 1050m: 12:50.50 37.24 1450m: 17:45.68 36.36
300m: 3:35.81 37.35 700m: 8:30.12 37.19 1100m: 13:27.57 37.07 1500m: 18:21.00 35.32
350m: 4:12.78 36.97 750m: 9:07.28 37.16 1150m: 14:04.92 37.35
400m: 4:49.54 36.76 800m: 9:44.25 36.97 1200m: 14:42.05 37.13

21. Diogo Rosado Leca 98 Colegio Monte Maior 18:27.95 +0,98 485
FTL

50m: 32.18 32.18 450m: 5:29.14 37.83 850m: 10:27.63 36.89 1250m: 15:24.21 37.18
100m: 1:07.92 35.74 500m: 6:06.92 37.78 900m: 11:03.77 36.14 1300m: 16:01.24 37.03
150m: 1:44.48 36.56 550m: 6:44.54 37.62 950m: 11:40.78 37.01 1350m: 16:37.64 36.40
200m: 2:21.77 37.29 600m: 7:22.72 38.18 1000m: 12:17.79 37.01 1400m: 17:15.21 37.57
250m: 2:58.65 36.88 650m: 7:59.99 37.27 1050m: 12:55.18 37.39 1450m: 17:51.82 36.61
300m: 3:36.07 37.42 700m: 8:36.92 36.93 1100m: 13:32.18 37.00 1500m: 18:27.95 36.13
350m: 4:13.73 37.66 750m: 9:14.07 37.15 1150m: 14:09.76 37.58
400m: 4:51.31 37.58 800m: 9:50.74 36.67 1200m: 14:47.03 37.27

22. Leandro Miguel Baptista 98 Leixoes 18:31.61 +0,73 481
FTL

50m: 31.11 31.11 450m: 5:27.22 37.82 850m: 10:29.31 37.87 1250m: 15:29.19 37.57
100m: 1:06.17 35.06 500m: 6:04.99 37.77 900m: 11:06.51 37.20 1300m: 16:05.97 36.78
150m: 1:42.97 36.80 550m: 6:43.24 38.25 950m: 11:44.40 37.89 1350m: 16:43.36 37.39
200m: 2:19.76 36.79 600m: 7:20.49 37.25 1000m: 12:21.87 37.47 1400m: 17:19.82 36.46
250m: 2:56.90 37.14 650m: 7:58.58 38.09 1050m: 12:59.69 37.82 1450m: 17:56.09 36.27
300m: 3:34.37 37.47 700m: 8:36.01 37.43 1100m: 13:37.08 37.39 1500m: 18:31.61 35.52
350m: 4:11.98 37.61 750m: 9:13.67 37.66 1150m: 14:14.48 37.40
400m: 4:49.40 37.42 800m: 9:51.44 37.77 1200m: 14:51.62 37.14
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23. Joao Luis Maximo 98 O Crasto 18:31.83 +0,77 480
FTL

50m: 30.19 30.19 450m: 5:25.82 37.87 850m: 10:27.61 37.66 1250m: 15:28.19 37.98
100m: 1:04.59 34.40 500m: 6:03.77 37.95 900m: 11:04.69 37.08 1300m: 16:05.58 37.39
150m: 1:41.59 37.00 550m: 6:41.40 37.63 950m: 11:42.07 37.38 1350m: 16:42.62 37.04
200m: 2:18.83 37.24 600m: 7:19.26 37.86 1000m: 12:19.63 37.56 1400m: 17:19.98 37.36
250m: 2:56.22 37.39 650m: 7:56.98 37.72 1050m: 12:57.58 37.95 1450m: 17:56.75 36.77
300m: 3:33.56 37.34 700m: 8:35.00 38.02 1100m: 13:34.99 37.41 1500m: 18:31.83 35.08
350m: 4:10.65 37.09 750m: 9:12.53 37.53 1150m: 14:12.74 37.75
400m: 4:47.95 37.30 800m: 9:49.95 37.42 1200m: 14:50.21 37.47

24. Pedro Miguel Vieira 98 Galitos 18:50.60 +0,86 457
FTL

50m: 31.91 31.91 450m: 5:27.72 37.62 850m: 10:33.78 38.51 1250m: 15:41.95 38.67
100m: 1:07.33 35.42 500m: 6:05.71 37.99 900m: 11:11.97 38.19 1300m: 16:20.89 38.94
150m: 1:43.67 36.34 550m: 6:43.86 38.15 950m: 11:50.14 38.17 1350m: 16:59.47 38.58
200m: 2:20.30 36.63 600m: 7:22.11 38.25 1000m: 12:28.60 38.46 1400m: 17:37.15 37.68
250m: 2:57.18 36.88 650m: 8:00.54 38.43 1050m: 13:07.42 38.82 1450m: 18:14.83 37.68
300m: 3:34.84 37.66 700m: 8:38.82 38.28 1100m: 13:46.47 39.05 1500m: 18:50.60 35.77
350m: 4:12.19 37.35 750m: 9:17.13 38.31 1150m: 14:25.48 39.01
400m: 4:50.10 37.91 800m: 9:55.27 38.14 1200m: 15:03.28 37.80

Prova 19 Masc., 1500m Livres Juvenis A
24-03-2013 - 9:00 Resultados
Rec Nac Absoluto 15:16.22 Fernando Eurico Costa FPN Bangkok (THA) 14-08-2007
Rec Nac Juv A 15:45.55 Gustavo Manuel Santa FPN Tampere (FIN) 23-07-2009

TAC Masc Juv A : 17:55.00
Pontos: FINA 2013

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts

1. Eduardo Filipe Carvalheiro 97 Columbofila Cantanhedense 16:50.95 +0,78 639
50m: 31.23 31.23 450m: 5:01.40 33.94 850m: 9:30.84 33.87 1250m: 14:02.20 34.03

100m: 1:04.68 33.45 500m: 5:35.43 34.03 900m: 10:04.53 33.69 1300m: 14:35.79 33.59
150m: 1:38.38 33.70 550m: 6:08.92 33.49 950m: 10:38.62 34.09 1350m: 15:10.11 34.32
200m: 2:12.00 33.62 600m: 6:42.56 33.64 1000m: 11:12.47 33.85 1400m: 15:44.21 34.10
250m: 2:46.02 34.02 650m: 7:16.11 33.55 1050m: 11:46.25 33.78 1450m: 16:17.68 33.47
300m: 3:19.68 33.66 700m: 7:49.76 33.65 1100m: 12:20.27 34.02 1500m: 16:50.95 33.27
350m: 3:53.77 34.09 750m: 8:23.41 33.65 1150m: 12:54.42 34.15
400m: 4:27.46 33.69 800m: 8:56.97 33.56 1200m: 13:28.17 33.75

2. Joao Luis Travanca 97 Porto 16:59.19 +0,98 624
50m: 31.61 31.61 450m: 5:02.64 34.34 850m: 9:34.43 34.72 1250m: 14:06.70 34.79

100m: 1:04.69 33.08 500m: 5:36.17 33.53 900m: 10:07.92 33.49 1300m: 14:40.81 34.11
150m: 1:39.02 34.33 550m: 6:09.93 33.76 950m: 10:42.53 34.61 1350m: 15:16.15 35.34
200m: 2:12.50 33.48 600m: 6:43.71 33.78 1000m: 11:15.68 33.15 1400m: 15:50.51 34.36
250m: 2:46.69 34.19 650m: 7:18.23 34.52 1050m: 11:50.37 34.69 1450m: 16:25.63 35.12
300m: 3:20.50 33.81 700m: 7:51.77 33.54 1100m: 12:23.60 33.23 1500m: 16:59.19 33.56
350m: 3:54.23 33.73 750m: 8:26.49 34.72 1150m: 12:58.42 34.82
400m: 4:28.30 34.07 800m: 8:59.71 33.22 1200m: 13:31.91 33.49



Splash Meet Manager 11, Build 25506 Registered to Federacao Portuguesa De Natacao 24-03-2013 10:53 - Página 6

Campeonatos Nacionais de Juvenis PL
Oeiras, 22- - 24-3-2013

Prova 19, Masc., 1500m Livres, Juvenis A

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts

3. Ricardo Eduardo Afonso 97 Braga 17:02.54 +0,74 618
50m: 30.29 30.29 450m: 5:01.87 33.97 850m: 9:35.28 34.63 1250m: 14:11.46 35.02

100m: 1:04.21 33.92 500m: 5:35.96 34.09 900m: 10:09.58 34.30 1300m: 14:46.35 34.89
150m: 1:38.47 34.26 550m: 6:10.13 34.17 950m: 10:44.04 34.46 1350m: 15:21.12 34.77
200m: 2:12.23 33.76 600m: 6:43.53 33.40 1000m: 11:18.65 34.61 1400m: 15:55.59 34.47
250m: 2:46.33 34.10 650m: 7:17.63 34.10 1050m: 11:52.82 34.17 1450m: 16:29.92 34.33
300m: 3:20.20 33.87 700m: 7:51.79 34.16 1100m: 12:27.51 34.69 1500m: 17:02.54 32.62
350m: 3:54.30 34.10 750m: 8:26.15 34.36 1150m: 13:01.86 34.35
400m: 4:27.90 33.60 800m: 9:00.65 34.50 1200m: 13:36.44 34.58

4. David Emanuel Martins 97 Braga 17:16.75 +0,96 593
50m: 30.18 30.18 450m: 5:04.84 34.70 850m: 9:45.53 34.89 1250m: 14:25.24 34.91

100m: 1:03.28 33.10 500m: 5:40.03 35.19 900m: 10:20.61 35.08 1300m: 15:00.40 35.16
150m: 1:37.26 33.98 550m: 6:14.90 34.87 950m: 10:55.66 35.05 1350m: 15:35.24 34.84
200m: 2:11.37 34.11 600m: 6:49.97 35.07 1000m: 11:30.69 35.03 1400m: 16:10.09 34.85
250m: 2:45.90 34.53 650m: 7:25.05 35.08 1050m: 12:05.31 34.62 1450m: 16:44.56 34.47
300m: 3:20.58 34.68 700m: 8:00.40 35.35 1100m: 12:40.52 35.21 1500m: 17:16.75 32.19
350m: 3:55.27 34.69 750m: 8:35.39 34.99 1150m: 13:15.14 34.62
400m: 4:30.14 34.87 800m: 9:10.64 35.25 1200m: 13:50.33 35.19

5. Guilherme Pereira Dias 97 Sporting 17:26.58 +0,70 576
50m: 31.42 31.42 450m: 5:12.17 35.42 850m: 9:55.46 35.31 1250m: 14:36.38 35.13

100m: 1:05.60 34.18 500m: 5:47.67 35.50 900m: 10:30.94 35.48 1300m: 15:11.18 34.80
150m: 1:40.74 35.14 550m: 6:23.35 35.68 950m: 11:06.39 35.45 1350m: 15:45.67 34.49
200m: 2:15.68 34.94 600m: 6:58.84 35.49 1000m: 11:41.71 35.32 1400m: 16:20.37 34.70
250m: 2:51.00 35.32 650m: 7:34.08 35.24 1050m: 12:16.51 34.80 1450m: 16:54.27 33.90
300m: 3:26.12 35.12 700m: 8:09.31 35.23 1100m: 12:51.51 35.00 1500m: 17:26.58 32.31
350m: 4:01.42 35.30 750m: 8:44.52 35.21 1150m: 13:26.48 34.97
400m: 4:36.75 35.33 800m: 9:20.15 35.63 1200m: 14:01.25 34.77

6. Narciso Daniel Correia 97 Braga 17:28.19 +0,89 573
50m: 30.90 30.90 450m: 5:07.69 35.13 850m: 9:52.00 35.32 1250m: 14:36.08 35.35

100m: 1:03.92 33.02 500m: 5:43.48 35.79 900m: 10:27.52 35.52 1300m: 15:11.36 35.28
150m: 1:38.75 34.83 550m: 6:19.28 35.80 950m: 11:02.71 35.19 1350m: 15:46.98 35.62
200m: 2:13.55 34.80 600m: 6:54.90 35.62 1000m: 11:38.75 36.04 1400m: 16:21.65 34.67
250m: 2:48.36 34.81 650m: 7:29.93 35.03 1050m: 12:13.75 35.00 1450m: 16:55.55 33.90
300m: 3:23.05 34.69 700m: 8:05.54 35.61 1100m: 12:49.51 35.76 1500m: 17:28.19 32.64
350m: 3:57.92 34.87 750m: 8:41.05 35.51 1150m: 13:25.12 35.61
400m: 4:32.56 34.64 800m: 9:16.68 35.63 1200m: 14:00.73 35.61

7. Joao Ricardo Silva 97 Ginasio Figueirense 17:29.92 +0,74 570
50m: 30.43 30.43 450m: 5:09.09 35.38 850m: 9:51.99 35.47 1250m: 14:36.00 35.57

100m: 1:04.33 33.90 500m: 5:44.28 35.19 900m: 10:27.31 35.32 1300m: 15:11.26 35.26
150m: 1:39.35 35.02 550m: 6:19.69 35.41 950m: 11:02.61 35.30 1350m: 15:46.68 35.42
200m: 2:13.96 34.61 600m: 6:55.00 35.31 1000m: 11:38.27 35.66 1400m: 16:22.52 35.84
250m: 2:49.28 35.32 650m: 7:30.28 35.28 1050m: 12:13.79 35.52 1450m: 16:57.69 35.17
300m: 3:23.81 34.53 700m: 8:05.40 35.12 1100m: 12:49.59 35.80 1500m: 17:29.92 32.23
350m: 3:58.41 34.60 750m: 8:40.82 35.42 1150m: 13:25.03 35.44
400m: 4:33.71 35.30 800m: 9:16.52 35.70 1200m: 14:00.43 35.40

8. Nuno Valerio Silva 97 Nautico da Marinha Grande 17:30.09 +0,81 570
50m: 30.22 30.22 450m: 5:08.86 35.10 850m: 9:51.56 35.56 1250m: 14:36.21 35.82

100m: 1:04.15 33.93 500m: 5:43.90 35.04 900m: 10:26.91 35.35 1300m: 15:11.79 35.58
150m: 1:39.15 35.00 550m: 6:19.31 35.41 950m: 11:02.57 35.66 1350m: 15:47.78 35.99
200m: 2:13.77 34.62 600m: 6:54.48 35.17 1000m: 11:38.38 35.81 1400m: 16:23.66 35.88
250m: 2:48.89 35.12 650m: 7:29.66 35.18 1050m: 12:13.83 35.45 1450m: 16:59.00 35.34
300m: 3:23.80 34.91 700m: 8:04.98 35.32 1100m: 12:49.53 35.70 1500m: 17:30.09 31.09
350m: 3:58.64 34.84 750m: 8:40.55 35.57 1150m: 13:25.14 35.61
400m: 4:33.76 35.12 800m: 9:16.00 35.45 1200m: 14:00.39 35.25
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9. Joao Miguel Cardoso 97 Gesloures 17:33.40 +0,88 565
50m: 32.59 32.59 450m: 5:11.76 35.07 850m: 9:53.41 35.59 1250m: 14:37.52 35.58

100m: 1:06.23 33.64 500m: 5:46.76 35.00 900m: 10:28.64 35.23 1300m: 15:12.44 34.92
150m: 1:41.37 35.14 550m: 6:21.70 34.94 950m: 11:05.10 36.46 1350m: 15:47.91 35.47
200m: 2:16.21 34.84 600m: 6:56.83 35.13 1000m: 11:40.42 35.32 1400m: 16:23.61 35.70
250m: 2:51.49 35.28 650m: 7:32.04 35.21 1050m: 12:16.23 35.81 1450m: 16:59.34 35.73
300m: 3:26.60 35.11 700m: 8:07.19 35.15 1100m: 12:51.35 35.12 1500m: 17:33.40 34.06
350m: 4:01.80 35.20 750m: 8:42.54 35.35 1150m: 13:27.02 35.67
400m: 4:36.69 34.89 800m: 9:17.82 35.28 1200m: 14:01.94 34.92

10. Jorge Miguel Nunes 97 Porto 17:35.09 +1,00 562
50m: 31.63 31.63 450m: 5:10.89 34.99 850m: 9:51.75 35.48 1250m: 14:36.59 35.86

100m: 1:06.37 34.74 500m: 5:45.83 34.94 900m: 10:27.03 35.28 1300m: 15:12.50 35.91
150m: 1:41.21 34.84 550m: 6:20.76 34.93 950m: 11:02.58 35.55 1350m: 15:48.59 36.09
200m: 2:16.03 34.82 600m: 6:55.72 34.96 1000m: 11:38.21 35.63 1400m: 16:24.41 35.82
250m: 2:51.01 34.98 650m: 7:30.94 35.22 1050m: 12:13.68 35.47 1450m: 17:00.46 36.05
300m: 3:25.71 34.70 700m: 8:05.76 34.82 1100m: 12:49.33 35.65 1500m: 17:35.09 34.63
350m: 4:00.77 35.06 750m: 8:40.96 35.20 1150m: 13:25.10 35.77
400m: 4:35.90 35.13 800m: 9:16.27 35.31 1200m: 14:00.73 35.63

11. Diogo Miguel Nelas 97 Braga 17:42.53 +0,92 550
50m: 30.64 30.64 450m: 5:10.09 35.66 850m: 9:55.09 34.94 1250m: 14:44.31 36.40

100m: 1:03.86 33.22 500m: 5:45.89 35.80 900m: 10:31.00 35.91 1300m: 15:20.26 35.95
150m: 1:38.33 34.47 550m: 6:21.18 35.29 950m: 11:07.08 36.08 1350m: 15:56.31 36.05
200m: 2:13.01 34.68 600m: 6:56.70 35.52 1000m: 11:42.63 35.55 1400m: 16:32.13 35.82
250m: 2:48.30 35.29 650m: 7:32.59 35.89 1050m: 12:18.80 36.17 1450m: 17:07.00 34.87
300m: 3:23.42 35.12 700m: 8:08.23 35.64 1100m: 12:55.37 36.57 1500m: 17:42.53 35.53
350m: 3:58.96 35.54 750m: 8:44.18 35.95 1150m: 13:31.74 36.37
400m: 4:34.43 35.47 800m: 9:20.15 35.97 1200m: 14:07.91 36.17

12. Andre Sousa Goncalves 97 Natacao de Olhao 17:45.83 +0,95 545
50m: 31.16 31.16 450m: 5:13.63 35.74 850m: 10:01.88 36.50 1250m: 14:49.58 35.82

100m: 1:05.41 34.25 500m: 5:49.53 35.90 900m: 10:37.56 35.68 1300m: 15:25.24 35.66
150m: 1:40.73 35.32 550m: 6:25.82 36.29 950m: 11:13.43 35.87 1350m: 16:01.50 36.26
200m: 2:15.99 35.26 600m: 7:01.27 35.45 1000m: 11:48.96 35.53 1400m: 16:36.94 35.44
250m: 2:51.48 35.49 650m: 7:37.78 36.51 1050m: 12:24.97 36.01 1450m: 17:11.61 34.67
300m: 3:26.60 35.12 700m: 8:13.57 35.79 1100m: 13:00.94 35.97 1500m: 17:45.83 34.22
350m: 4:02.60 36.00 750m: 8:49.79 36.22 1150m: 13:37.32 36.38
400m: 4:37.89 35.29 800m: 9:25.38 35.59 1200m: 14:13.76 36.44

13. Alexandre Miguel Laureano 97 Alcobaca 17:49.70 +0,75 539
50m: 30.41 30.41 450m: 5:16.89 35.88 850m: 10:03.93 35.11 1250m: 14:52.07 36.01

100m: 1:05.50 35.09 500m: 5:53.03 36.14 900m: 10:40.19 36.26 1300m: 15:28.42 36.35
150m: 1:41.14 35.64 550m: 6:28.89 35.86 950m: 11:16.11 35.92 1350m: 16:04.76 36.34
200m: 2:17.23 36.09 600m: 7:05.17 36.28 1000m: 11:52.13 36.02 1400m: 16:41.06 36.30
250m: 2:53.25 36.02 650m: 7:41.01 35.84 1050m: 12:28.04 35.91 1450m: 17:16.36 35.30
300m: 3:29.18 35.93 700m: 8:17.37 36.36 1100m: 13:03.99 35.95 1500m: 17:49.70 33.34
350m: 4:05.16 35.98 750m: 8:52.79 35.42 1150m: 13:40.03 36.04
400m: 4:41.01 35.85 800m: 9:28.82 36.03 1200m: 14:16.06 36.03

14. Artur Miguel Marques 97 Leixoes 17:53.14 534
50m: 30.44 30.44 450m: 5:09.39 35.58 850m: 9:59.16 36.05 1250m: 14:53.29 37.36

100m: 1:04.68 34.24 500m: 5:45.08 35.69 900m: 10:35.98 36.82 1300m: 15:29.73 36.44
150m: 1:39.26 34.58 550m: 6:20.90 35.82 950m: 11:12.72 36.74 1350m: 16:06.37 36.64
200m: 2:13.30 34.04 600m: 6:57.64 36.74 1000m: 11:49.46 36.74 1400m: 16:42.76 36.39
250m: 2:48.04 34.74 650m: 7:33.50 35.86 1050m: 12:25.97 36.51 1450m: 17:18.77 36.01
300m: 3:23.27 35.23 700m: 8:09.96 36.46 1100m: 13:02.59 36.62 1500m: 17:53.14 34.37
350m: 3:58.33 35.06 750m: 8:46.22 36.26 1150m: 13:39.15 36.56
400m: 4:33.81 35.48 800m: 9:23.11 36.89 1200m: 14:15.93 36.78
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15. Daniel Francisco Mendonca 97 Braga 17:57.61 +0,96 528
FTL

50m: 31.48 31.48 450m: 5:17.60 36.51 850m: 10:08.70 36.42 1250m: 14:59.96 36.45
100m: 1:05.58 34.10 500m: 5:53.58 35.98 900m: 10:44.96 36.26 1300m: 15:35.83 35.87
150m: 1:41.14 35.56 550m: 6:30.42 36.84 950m: 11:21.46 36.50 1350m: 16:12.21 36.38
200m: 2:16.42 35.28 600m: 7:07.00 36.58 1000m: 11:57.81 36.35 1400m: 16:48.17 35.96
250m: 2:52.53 36.11 650m: 7:43.35 36.35 1050m: 12:34.16 36.35 1450m: 17:24.13 35.96
300m: 3:28.11 35.58 700m: 8:19.35 36.00 1100m: 13:10.44 36.28 1500m: 17:57.61 33.48
350m: 4:04.87 36.76 750m: 8:55.91 36.56 1150m: 13:47.04 36.60
400m: 4:41.09 36.22 800m: 9:32.28 36.37 1200m: 14:23.51 36.47

16. Ruben Jose Morim 97 Vilacondense 18:03.69 +0,78 519
FTL

50m: 30.98 30.98 450m: 5:14.92 35.84 850m: 10:07.92 37.20 1250m: 15:02.17 36.87
100m: 1:05.65 34.67 500m: 5:51.07 36.15 900m: 10:44.59 36.67 1300m: 15:38.97 36.80
150m: 1:41.39 35.74 550m: 6:27.20 36.13 950m: 11:21.63 37.04 1350m: 16:15.50 36.53
200m: 2:16.64 35.25 600m: 7:03.96 36.76 1000m: 11:58.27 36.64 1400m: 16:52.16 36.66
250m: 2:52.13 35.49 650m: 7:40.43 36.47 1050m: 12:35.12 36.85 1450m: 17:29.36 37.20
300m: 3:27.23 35.10 700m: 8:17.24 36.81 1100m: 13:11.90 36.78 1500m: 18:03.69 34.33
350m: 4:03.15 35.92 750m: 8:54.11 36.87 1150m: 13:48.78 36.88
400m: 4:39.08 35.93 800m: 9:30.72 36.61 1200m: 14:25.30 36.52

17. Marco Andre Fernandes 97 Gespacos 18:09.15 +0,93 511
FTL

50m: 32.35 32.35 450m: 5:21.09 36.10 850m: 10:12.82 36.48 1250m: 15:06.88 37.25
100m: 1:07.78 35.43 500m: 5:57.28 36.19 900m: 10:49.43 36.61 1300m: 15:43.56 36.68
150m: 1:43.86 36.08 550m: 6:33.65 36.37 950m: 11:26.31 36.88 1350m: 16:20.65 37.09
200m: 2:19.89 36.03 600m: 7:10.27 36.62 1000m: 12:02.79 36.48 1400m: 16:57.48 36.83
250m: 2:56.04 36.15 650m: 7:46.73 36.46 1050m: 12:39.85 37.06 1450m: 17:33.77 36.29
300m: 3:32.48 36.44 700m: 8:23.19 36.46 1100m: 13:16.36 36.51 1500m: 18:09.15 35.38
350m: 4:08.81 36.33 750m: 8:59.63 36.44 1150m: 13:53.42 37.06
400m: 4:44.99 36.18 800m: 9:36.34 36.71 1200m: 14:29.63 36.21

18. Joao Afonso Picao 97 Leixoes 18:10.65 +1,00 509
FTL

50m: 31.80 31.80 450m: 5:15.99 36.09 850m: 10:10.14 36.64 1250m: 15:05.87 36.92
100m: 1:06.45 34.65 500m: 5:52.45 36.46 900m: 10:47.19 37.05 1300m: 15:43.37 37.50
150m: 1:41.62 35.17 550m: 6:28.93 36.48 950m: 11:24.20 37.01 1350m: 16:20.14 36.77
200m: 2:16.97 35.35 600m: 7:05.60 36.67 1000m: 12:00.86 36.66 1400m: 16:57.57 37.43
250m: 2:52.18 35.21 650m: 7:42.57 36.97 1050m: 12:37.70 36.84 1450m: 17:34.11 36.54
300m: 3:27.72 35.54 700m: 8:19.43 36.86 1100m: 13:14.73 37.03 1500m: 18:10.65 36.54
350m: 4:03.56 35.84 750m: 8:56.21 36.78 1150m: 13:51.98 37.25
400m: 4:39.90 36.34 800m: 9:33.50 37.29 1200m: 14:28.95 36.97

EXH Isidro Carrara Bittini 97 Alges 17:21.90 +0,73 584
50m: 30.49 30.49 450m: 5:08.90 35.21 850m: 9:48.36 34.56 1250m: 14:27.66 34.87

100m: 1:04.08 33.59 500m: 5:44.06 35.16 900m: 10:23.39 35.03 1300m: 15:03.08 35.42
150m: 1:38.41 34.33 550m: 6:19.08 35.02 950m: 10:58.08 34.69 1350m: 15:37.84 34.76
200m: 2:12.89 34.48 600m: 6:54.29 35.21 1000m: 11:33.45 35.37 1400m: 16:13.34 35.50
250m: 2:48.03 35.14 650m: 7:29.19 34.90 1050m: 12:07.73 34.28 1450m: 16:47.50 34.16
300m: 3:23.15 35.12 700m: 8:04.41 35.22 1100m: 12:42.81 35.08 1500m: 17:21.90 34.40
350m: 3:58.37 35.22 750m: 8:39.00 34.59 1150m: 13:17.68 34.87
400m: 4:33.69 35.32 800m: 9:13.80 34.80 1200m: 13:52.79 35.11


